- 12 Præterea in Metropolitana Ecclesia constituendus est Theologus.
- 13 Assignantur cuilibet magistro unius prabendæ proventus.
- 14 In singulis monasteriis quibus ad hoc suppetunt facultates idoneus magister est tenendus.
- 15 Ex decretis concilij Tridentini præbendæ seu aliud quovis modo nuncupatum stipendium pro lectoribus Sacræ Theologiæ deputatum personis idoneis est conferendum.
- 16 In Ecclesiis Metropolitanis & Cathedralibus & in singulis collegiatis, ubi nulla præbendæ, vel stipendium pro lectione Sacræ Theologiæ deputatum est, præbendæ quomodocunque prima vacatura in eum usum ipso facto deputata intelligitur & quatenus in ipsis vel nulla vel non sufficiens præbendæ fuerit, Episcopus cum consilio capituli providet, ut Theologiæ lectio in eis haberi possit.
- 17 Quando Ecclesiarum proventus tenues fuerint & exigua cleri & populi multitudo Episcopus cum consilio capituli, eligit magistrum Grammatices cui fructus beneficii simplicis assignantur.
- 18 In monasteriis monachorum ac etiam conventibus aliorum regularium lectio Sacræ Scripturæ haberi debet.
- 19 Cathedralis Metropolitana & his majores Ecclesia certum puerorum numerum in collegio alere & religiose in Ecclesiasticis disciplinis instruere tenentur, & assignantur redditus pro collegio.
- 20 Scholasteria quibus sunt conferenda.
- 21 THEOLOGIAM docentes dum in Scholis studiorum generalium docuerint & studentes eidem de licentiâ prælatorum integrè per annos quinque percipiunt proventus præbendarum & beneficiorum suorum non tamen distributiones quotidianas.

- 22 IURI civili aut canonico studentes non gaudent privilegio c. fin. hoc tit. sed potest Episcopus dispensare, ut absentes causa studiorum utriusque juris fructus percipiant.
- 23 IN universitatibus studiorum generalium omnis iurisdictio in civilibus & criminalibus est penes Rectorem.
- 24 SCHOLARIBUS datur electio fori, an coram Rectore vel Episcopo loci velint conveniri.

POST tractatum de simonia subjicitur hæc rubrica de magistris, quia scientia est donum Dei, c. revertimini §. si quis doctus c. 6. quest. 1. c. non solum 1. quest. 3. idèo tanquam res spiritualis vendi non debet. Prælati qui exigunt pecuniam à clerico, pro dâda sibi licentiâ eundi ad studiũ, simoniam committit, Pan. in c. 2. num. 2. hoc tit. (quia dare hanc licentiâ est ministerii Ecclesiastici) c. ad nostram de simon. juncto c. relatum in fin. de cleric. non resid. seu pro licentiâ docendi † pretium exigunt aut promissionem, c. primo, §. per licentiâ c. secundo, in princ. hoc tit. vel sub obtentu alicujus consuetudinis, ab eis qui docent aliquid quarunt, aut docere quemquam, qui sit idoneus, petita licentiâ, interdicit. c. 1. §. pro licentiâ c. quanto hoc tit. Spoliandus est, † officio ac dignitate, c. 1. §. fin. c. quanto §. fin. hoc tit. appellatione cessante, solutum restituit, promissum remittit, c. secundo in princ. & ibi gloss. in verb. remitti & Can. hoc tit. quia idoneus ad docendum quasi coactus redimit jus suum, unde sibi potius restitui debet quam remanere penes Prælatum, aut obtinentem dignitatem qui simoniam committit: c. secundo & ibi gloss. prima, hoc tit. Magister appellatur † cujuslibet disciplinæ præceptor à monendo sive monstrando, in l. quibus §. unde etiam ff. de verb. signif. quia oportet.